
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

v

Л /. <и>яз № ~ЗС
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в За­
кон Иркутской области «О пе­
речнях видов имущества, не­
обходимого для осуществле­
ния полномочий органов госу­
дарственной власти Иркут­
ской области по предметам ве­
дения Иркутской области, а 
также имущества, необходи­
мого для обеспечения деятель­
ности органов государствен­
ной власти Иркутской обла­
сти, областных государствен­
ных гражданских служащих, 
работников областных госу­
дарственных унитарных пред­
приятий и работников област­
ных государственных учре­
ждений»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О перечнях видов имущества, необходимого для осу­
ществления полномочий органов государственной власти Иркутской обла­
сти по предметам ведения Иркутской области, а также имущества, необхо­
димого для обеспечения деятельности органов государственной власти Ир­
кутской области, областных государственных гражданских служащих, ра­
ботников областных государственных унитарных предприятий и работни­
ков областных государственных учреждений».



2

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания
Иркутской области О.Н. Носенко


